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SPECYFIKACJA PRODUKTU Data/Date | 01.10.2021
PRODUCT SPECIFICATION Wersja/ Version 6
1. INFORMACJE O PRODUKCIE
NAZWA PRODUKTU | SKEAD PRODUKTU ALERGENY

PL 2001 Cukier, tluszcze roslinne (palmowy, z
Fudge waniliowy nasion palmy), syrop glukozowy, mleko
w proszku odluszczone, sol, emulgator:
lecytyna sojowa, naturalny aromat

Informacje dla

alergikow: patrz na skladniki
pogrubione.

Moze zawierac orzeszki

waniliowy ziemne, migdaly, pistacje i
jaja
PRODUCT NAME COMPOSITION ALLERGY
INFORMATION

Sugar, vegetable fats (palm, palm kernel),
EN 2001 glucose syrup, skimmed milk powder,
Vanilla Fudge salt, emulsifier: soy lecithin, natural
vanilla flavouring.

Allergy information: For
allergens see ingredients in
bold.

May contain peanuts,
almonds and pistachios and

eggs.

2. WARTOSCI ODZYWCZE W 100G PRODUKTU/ NUTRITION VALUE IN

100G OF PRODUCT

Wartos$¢ odzywcza / Nutrition value 100 g
Energia/ Energy 1983 kJ / 472 keal
Thuszcz/ Fat 20g

- kwasy tluszczowe nasycone/ Saturates 14g
Weglowodany/ Carbohydrate 72¢g

- Cukry/ Sugars 6lg
Biatko/ Protein 2,1g

Sél/ Salt 0,68g
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3. DEKLARACJA ALERGENOWA/ ALLERGENS DECLARATION

Mlmyéwzl(

Alergeny
Allergens

Obecne w
produkcie

Present in
the product

Obecne na tej
samej linii

Present on the
same line

Mozliwoéé skazenia
krzyzowego
The possibility of
cross-contamination

Obecne w zakladzie

Present in plant

Yes | No

Yes No

Yes

No

Yes

No

Zboza zawierajace gluten (1j.
pszenica, zyto, j¢czmier, owies
zwyczajny, pszenica oplewiona /
orkisz, kamut lub ich szczepy
hybrydowe)

Cereals containing gluten (wheat,
rye, barley, oats, spelt, kamut or their
hybridised strains) and cereal
containing products

X

X

X

Skorupiaki
Shellfish and product made of
shellfish

Jaja
| Egg

Ryby
Fish

Orzeszki ziemne arachidowe i
produkty
Peanuts and peanut products

X

Nasiona soi oraz produkty z soi
Soya and Soya products

N/A

N/A

X

Mieko produkty z mleka, laktoza
Milk and milk products Lactose

N/A

N/A

X

Orzechy: Migdaly, orzechy laskowe,
(olej), orzech wiloski, nerkowiec,
Pecan orzech, Brazylijski orzech
Pistacjowe orzechy, Orzechy
Macadamia, i Queensland orzech,
produkty pochodzace z orzechow
Nuts: Almond, Aazelmut, (o0il),
Walnut, Cashew, Pecan, nut, Brazji
nut, Pistachio nut, Macadamia nut
and Queensland nut and products
thereof

X
(migdaty,
pistacje)
(almonds,
pistachio

nut)

X
(migdaty,
pistacje)
(almonds,
pistachio

nut)

Seler
Celery

Gorezyca i produkty
Mustard / mustard products

Sezam i produkty z sezamu
Sesame and sesame products

Dwutlenek siarki i siarczyny w
stgzeniach powyzej 10mg/kg lub
10mg/l w przeliczeniu na SO2.
(Jedli substancja alergizujaca jest
zawarta w produkcie, prosimy o
podanie zawartosci alergenu)
Sulphite and Sulphur dioxide
(S02) (In case of presence of the
allergen please give content of
allergen)
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Lubin
Lupine

Migczaki
Molluscs
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4. OCENA SENSORYCZNA / SENSORY EVALUATION

Cukierki o ksztalcie regularnego prostopadtoscianu, podobny do

Wyglad kostki z dopuszczalnymi niewielkimi odksztalceniami

(Appearance): Shape: regular perpendicularity, similar to a cube with allowed
small deformations

Barwa Brazowa

(Colour): Brown

Konsystencja gta;lz gn;(;?(k?, stru}&tu:a l{(ryst?hczna (kr?;s?talkl cukru).

(Consistency): olid but soft, grainy texture (sugar crystals)

Zapach \;aq}}xowy, kan?elowy

(Odouf): anilia, carame

ik \Iﬁlan.}}towy, kan;le?owyi, stodki

(Taste): daniiia, caramel, swee

5. KRYTERIA MIKROBIOLOGICZNE/ MICROBIOLOGICAL CRITERIA

Catkowita liczba drobnoustrojow/ Total plate count < 1000 jtk/g (cfu/g)
Plesnie i drozdze/ Moulds and yeasts <100 jtk/g (cfu/g)
Salmonella/ Salmonella spp nieobecne w 25g/ absent in 25g

6. OKRES PRZYDATNOSCI, PRZECHOWYWANIE I TRANSPORT/
SHELF LIFE & STORAGE& TRANSPORT CONDITIONS

Optymalne warunki temperatury i wilgotnosci przechowywania:/
Optimal storage temperature and max relative humidity

Temperatura/ Temperature Max wilgotnosé/ Max Humidity
16-18° C (min. 10° C, max. 22° C) 65%
Optymalne warunki Przechowywaé w chlodnym i suchym miejscu.
przechowywania/ Chroni¢ przed bezposrednim dziataniem promieni
Optimal storage condition stonecznych./
Store in a dry and cool place away from direct sunlight.

WARUNKI TRANSPORTU/ TRANSPORT CONDITION
Niewymagane warunki chlodnicze. Srodki transportu powinny chroni¢ wyréb przed dzialaniem
czynnikéw atmosferycznych, czyste, wolne od plesni , szkodnikéw oraz obcych zapachow.

No refrigeration requirements. Means of transport should protect the product from the effects of
weathering, clean, free from mold, insects and foreign odors.
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Okres przydatnosci/ Shelf life:

Najlepiej spozy¢ przed: DD-MM-YYYY (12 miesigcy)
Data przydatnosci to rowniez kod partii
Best before DD-MM-YYYY (Shelf life 12 months after production)
Best before date is also the lot cod

7. DODATKOWE INFORMACJE / ADDITIONAL INFORMATION

POCHODZENIE PRODUKTU/ Wyprodukowano w Polsce/Made in Poland

COUNTRY OF ORIGIN

GMO Produkt nie jest genetycznie modyfikowany ani nie zawiera
skladnikow modyfikowanych genetycznie zgodnie z regulacja
1829/2003/EC i 1830/2003/EC.
This product is not genetically modified nor does it contain
genetically modified ingredients according to regulations
1829/2003/EC and 1830/2003/EC.

JONIZACJA/ IONISATION Towar nie zostal poddany dziataniu jonizacji
Not exposed to ionization

NANOMATERIALY/ Produkt nie zawiera ani nie sklada si¢ z wytworzonych

NANOMATERIALS nanomateriatoéw / This product doesn’t contain nor consists of

engineered nanomaterials.

CERTYFIKATY/ CERTIFICATES

IFS

BRC

HALAL

Thuszcze roélinne certyfikowane RSPO Bilans masy
Vegetable fats: certificate of RSPO (Mass Balance)

GLOWNY KONSUMENT/ MAIN
CONSUMER

Produkt ogdlnego stosowania, gotowy do spozycia.
Przeznaczony do bezposredniej konsumpcji dla wszystkich
grup ludnosci z wyjatkiem osob uczulonych na: orzeszki
arachidowe, orzechy, mleko. Odpowiedni dla wegetarian/

General purpose product, ready to eat. Intended for direct
consumption by all groups of the population, except for
people allergic to: peanuts, nuts, milk. Suitable for
vegetarians.

ALERGENY NIEWYSTEUJACE
W ZAKLADZIE - GLUTEN

ALLERGENS NOT PRESENT IN
PLANT - GLUTEN

W przypadku zapytan o mozliwos¢ deklaracji ,,produkt
bezglutenowy”™ wymagane sg badania na obecnos¢ glutenu
dla kazdej partii produkcyjnej.

In the case of questions about the possibility of the
declaration "gluten-free", tests for the presence of gluten are
required for each production batch.
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Martyna Mystkow:
Manager ds. jakosci
Quality Manager
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